
Zarządzenie Nr 41/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 września 2007 roku

w sprawie prognozy długu na rok 2007r.

Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

Przyjmuje się prognozę długu na rok 2007 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



PROGNOZA DŁUGU NA ROK 2007 Załącznik do Zarządzenia Nr 41/2007
Wójta Gminy Lichnowy z dnia 21 września 2007 roku

wymagane kredyty i pożyczki obligacje
inne

zobow iaza
Rok

informacje zaciągnięte przewidywane wyemitowane przewidywane poręczenia - 

potencja lne 

sp ła ty  w  roku
na p o d s t. a rt. 82  

u.1 pk t 1 na p o d s t. a rt. 82  

u.1 pk t 2  i 3

na  p o d s t. a rt. 169 

u. 3

na  p o d s t. a rt. 82  

u.1 pk t 1 na p o d s t. a rt. 82  u.1 

pkt 2  i 3

na  p o d s t. a rt. 169 

u. 3

na p o d s t. art. 

82  u.1 p k t 2  i 3

na p o d s t. art. 

169  u. 3

na p o d s t. a rt. 82 

u.1 pk t 1 na  p o d s t. a rt. 82  

u.1 pkt 2  i 3

na p o d s t. a rt. 169  

u. 3

nia

w ym aga lne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2005 stan długu na 31.12. X
806 500

X X X X X X

dług 806 500 0 200 000 318 000 0 0 0

spła ta  rat 0 225 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w  tym: I kw. 30 000

w  tym : II kw.

w  tym : III kw.

w  tym : IV kw. 195 000 200 000

2007 spłata odse tek 0 58 000 0 4 000 3 000 0 0 0 0 0 0 X X

w  tym: I kw. 14 500 X X

w  tym : II kw. 14 500 X X

w  tym : III kw. 14 500 X X

w  tym: IV kw. 14 500 4 000 3 000 X X

stan długu na 31.12. X
581 500 0

X
318 000 0 0 0

X
0 0 0 0

transza długu X 0 X X X X

spła ta  rat X 225 000 X 67 000 X

2008 spłata odse tek X 45 000 X 22 000 X X X

stan długu na 31.12. X
356 500 0

X
251 000 0 0 0

X
0 0 0 0

transza długu X X X X X

spła ta  rat X 225 000 X 67 000 X

2009 spłata odse tek X 30 000 X 18 000 X X X

stan długu na 31.12. X
131 500 0

X
184 000 0 0 0

X
0 0 0 0

transza długu X 0 X X X X

spłata rat X 131 500 X 67 000 X

2010 spłata odse tek X 10 000 X 13 000 X X X

stan długu na 31.12. X
0 0

X
117 000 0 0 0

X
0 0 0 0

transza długu X X X X X

spłata rat X X 117 000 X

2011 spłata odse tek X X 8 000 X X X

stan długu na 31.12. X
0 0

X
0 0 0 0

X
0 0 0 0

transza długu X X X X X

spła ta  rat X X X

2012 spłata odsetek X X X X X

stan długu na 31.12 X
0 0

X
0 0 0 0

X
0 0 0 0

s j



WYLICZENIA

dochody budżetu wartości ogółem
wskaźnik % art. 169 wskaźnik %

u . f .p art. 170 u.f.p

16 17 18 19

9 415 196 806 500
X

8,57

10 599 531 318 000 1 589 930 X

X 225 000 X X

X 30 000 X 10,33

X 0 X 10,33

X 0 X 10,33

X 195 000 X 8,49

X 65 000 2,74 X

X 14 500 290 000 X

X 14 500 X X

X 14 500 X X

X 21 500 X X

X
899 500

X
8,49

10 834 000 0

X 292 000 X X

X 67 000 3,31 X

X
607 500 359 000 5,61

10 942 348 0

X 292 000 X X

X 48 000 3,11 X

X
315 500 340 000 2,88

11 051 771 0

X 198 500 X X

X 23 000 2,00 X

X
117 000 221 500 1,06

11 051 800 0

X 117 000 X X

X 8 000 1,13 X

X
0 125 000 0,00

C

X 0 X X

X 0 #D ZIEL/0! X

X
0 0 #DZIEL/0!



a
r 

L
a

m
#

o
w

9
t

O


